
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 8 8  

на Столичния общински съвет 

 от 25.07.2024 година 

 

За подписване на договор за организиране на система за разделно 

събиране на излязло от употреба електрическо и електронно оборудване 

(ИУЕЕО) между Столична община и „Елтехресурс“ АД. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и съгласно разпоредбите на 

чл.19, ал.3, т.7 от Закона за управление на отпадъците (ЗУО) 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Одобрява проект на договор за организиране на система за 

разделно събиране на излязло от употреба електрическо и електронно 

оборудване (ИУЕЕО) между Столична община и „Елтехресурс“ АД. 

2. Възлага на кмета на Столична община да подпише договора. 

 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.07.2024 г. и 26.07.2024 г., Протокол № 16, точка 34 

от дневния ред, по доклад № СОА24-ТД26-6973/2/04.07.2024 година и 

писмо № СОА24-ТД26-6973/3/25.07.2024 и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


